
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ
Від 30.07.2024 р.                     Стрий                                                   № 171  

Про створення комісії щодо прийому-передачі
іншого індивідуально визначеного майна

     На виконання рішення сесії Стрийської міської ради від 27 червня 2024 
року №2683 «Про передачу іншого індивідуально визначеного майна», 
керуючись п.20 ч.4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

       1. Створити комісію  щодо прийому-передачі іншого індивідуально 
визначеного майна вказаного у пункті 1 рішення сесії Стрийської 
міської ради від 27 червня 2024 року №2683  в складі:

Стасів А.В. –  заступник міського голови , голова комісії;
Фурів Л.Б.- заступник начальника управління ЖКГ, заступник голови комісії;
Бурій М.Р. – головний спеціаліст з юридичних та організаційних питань 
управління ЖКГ; 

Члени комісії:
В.І. Брич  – директор КП «Спортивний Стрий»;  
О.М.Романчук – головний бухгалтер КП «Спортивний Стрий»;  
Стасенко Л.О. – начальник управління освіти;
Котик С.Б.  – в.о. головного бухгалтера управління освіти;
Пасемків Р.Л.- завідувач сектору позашкільної освіти.

      2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника міського 
голови А.Стасіва.

      
 Міський голова                                                                     Олег КАНІВЕЦЬ


